嶺東科技大學　函

機關地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯 絡 人：姚旻

電　　話：(04)-23829107
傳　　真：(04)-23829107
電子郵件：zonia0725@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月14日
發文字號：嶺大推教字第1140000452號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本校承辦勞動部勞動力發展署中彰投分署『114年度主旨：
托育人員專業訓練課程專班-平日班第一梯第01期』招生
簡章乙份，敬邀貴單位協助宣傳，詳如附件，請查照。

說明：
招訓對象:一、
成年者（年齡以開訓日為基準）(一)
訓練對象以失業者為優先；招生人數不滿者，得招收在職(二)
者，其比率以不逾招生人數15%為原則。
自營作業者、公司或行（商）號負責人，不得以失業者身(三)
分參訓。(報名參訓須以結訓後考取證照與直接就業為目
標，無考照與就業意願或有升學計畫者請勿報名。)
課程相關資訊:二、
報名日期：即日起至114年6月2日(星期一)下午17:00止(一)
甄試日期:114年6月5日(星期四)(二)
訓練期間：114年6月17日至114年7月18日(三)
上課時間：平日週一～週五9:00~16:00(中間午休1小時)(五)
訓練地點：嶺東科技大學 厚德樓 (臺中市南屯區嶺東路1(六)
號 春安校區)
洽詢電話:04-2389-5637(七)
報名方式:採網路報名，請至台灣就業通-職前訓練網報名三、
(https://its.taiwanjobs.gov.tw/Course/Detail?
ID=157675)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/15

1140003792

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附

設台中市私立家扶發展學園、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設南投縣

私立家扶希望學園、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設彰化縣私立家扶

發展學園、私立育仁國民小學附設臺中市幼兒園、國立中興大學附屬臺中高級

農業職業學校附設臺中市私立實習幼兒園、雲林縣私立建國幼兒園、雲林縣私

立維多利亞國民小學附設幼兒園、雲林縣林內鄉林內國民小學附設幼兒園、雲

林縣褒忠鄉立幼兒園、彰化縣三潭非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣愛兒教育

協會辦理)、彰化縣大西非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣樂說多元專業服務

發展協會辦理)、彰化縣大榮非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣中華幼兒教保

職涯發展協會辦理)、彰化縣民生非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教

育協會辦理)、彰化縣立原斗國民中小學附設幼兒園、彰化縣村東非營利幼兒園

(委託社團法人彰化縣親職福利服務協會辦理)、彰化縣私立小豆豆幼兒園、彰

化縣私立天真幼兒園、彰化縣私立天晴幼兒園、彰化縣私立育光幼兒園、彰化

縣私立貝比幼兒園、彰化縣私立亞瑟國際幼兒園、彰化縣私立和美保進幼兒

園、彰化縣私立昀銛幼兒園、彰化縣私立昕鉅陽幼兒園、彰化縣私立空間幼兒

園、彰化縣私立哈羅蒙特梭利幼兒園、彰化縣私立重愛幼兒園、彰化縣私立發

現藝術幼兒園、彰化縣私立慈愛幼兒園、彰化縣私立溪湖保進幼兒園、彰化縣

私立聖保羅幼兒園、彰化縣私立種籽蒙特梭利幼兒園、彰化縣育民非營利幼兒

園(委託社團法人彰化縣友善教育公益協會辦理)、彰化縣育英非營利幼兒園(委

託社團法人彰化縣全方位教育協會辦理)、彰化縣明倫非營利幼兒園(委託社團

法人彰化縣親職福利服務協會辦理)、彰化縣員林非營利幼兒園(委託社團法人

彰化縣全方位教育協會辦理)、彰化縣陝西非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣

友善教育公益協會辦理)、彰化縣國聖非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方

位教育協會辦理)、彰化縣埤頭非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣芸生學前教

保學會辦理)、彰化縣梧鳳非營利幼兒園(委託財團法人亞洲大學辦理)、彰化縣

湖西非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教育協會辦理)、彰化縣萬來非

營利幼兒園(委託社團法人彰化縣友善教育公益協會辦理)、彰化縣萬興非營利

幼兒園(委託社團法人彰化縣劍橋社會關懷協會辦理)、臺中市大里非營利幼兒

園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會辦理)、臺中市中華非營利幼兒園

(委託財團法人伊甸社會福利基金會辦理)、臺中市立大甲幼兒園、臺中市立大

安幼兒園、臺中市立大肚幼兒園、臺中市立大里幼兒園、臺中市立大雅幼兒

園、臺中市立太平幼兒園、臺中市立外埔幼兒園、臺中市立石岡幼兒園、臺中

市立后里幼兒園、臺中市立沙鹿幼兒園、臺中市立東勢幼兒園、臺中市立南屯

幼兒園、臺中市立烏日幼兒園、臺中市立神岡幼兒園、臺中市立梧棲幼兒園、

臺中市立清水幼兒園、臺中市立新社幼兒園、臺中市立潭子幼兒園、臺中市立

龍井幼兒園、臺中市立豐原幼兒園、臺中市立霧峰幼兒園、臺中市私立明星幼

兒園、臺中市育賢非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會辦

理)、臺中市神圳非營利幼兒園(委託財團法人仁德醫護管理專科學校設立之仁

第2頁　共3頁

德醫護管理專科學校辦理)、雲林縣古坑公設民營托嬰中心(委託天主教若瑟醫

療財團法人經營)、臺中市公設民營南屯托嬰中心、臺中市公設民營烏日三和托

嬰中心、臺中市私立小貝果托嬰中心、臺中市私立小紅帽托嬰中心、臺中市私

立小梧桐托嬰中心、臺中市私立小菲力托嬰中心、臺中市私立布朗尼托嬰中

心、臺中市私立安德森托嬰中心、臺中市私立美樂地托嬰中心、臺中市私立夏

綠蒂托嬰中心、臺中市私立桃樂絲托嬰中心、臺中市私立茱莉安托嬰中心、臺

中市私立棉花糖托嬰中心、臺中市私立愛麗絲托嬰中心、臺中市私立寶貝媽咪

梧棲托嬰中心、臺中市政府附設員工子女托嬰中心(委託社團法人台灣幼兒早期

教育協會辦理)、財團法人向上社會福利基金會附屬台中光音育幼院、臺中市私

立新佳育幼兒園

副本：

第3頁　共3頁